1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022 г.                                                                                                            № 37

       «О внесении изменений в постановление № 71 от 25.12.2019 г. «Об утверждении

муниципальной   целевой программы «Благоустройство в Полевом сельском поселении

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 – 2025 годы»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого сельского

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Полевого

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 71 от 25.12.2019 г. Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы, раздел «Основные задачи Программы исключить строку:

«- Водоснабжение населения.»

1.2.В паспорте Программы, раздел «Объемы и источники финансирования  Программы»

изложить в следующей редакции:

«Бюджет  Полевого сельского поселения - 2020 год – 475000,0;

Областной бюджет - 2020 год – 3000000,0;

Бюджет Новоаннинского муниципального района - 2020 год – 204500,0;   - 2021 год – 204500,0»

1.3. В паспорте Программы, раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации

Программы» исключить строку:

« - Проведена 100% реконструкция сетей водоснабжения».

1.4.  Раздел 2 «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы. Целевые

индикаторы и показатели»  исключить строку:

« Целевые индикаторы и показатели:  2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.   2024 г.   2025

- доля реконструированных сетей

водоснабжения в общей протяженности   %     -           -             -                  -          100           -«

1.5. Раздел 4 пункт 8 «Механизм реализации Программы» исключить строки:

«В области организации водоснабжения имеются следующие основные проблемы.

Общая протяженность линий водопровода в поселении составляет 10 км.

Техническое состояние сети водоснабжения свидетельствует о большом проценте износа

водопровода на территории поселения.»

2

1.6. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий»

изложить в следующей редакции:

« Раздел 3

Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий

Наименование

мероприятия

Источник

финансиров

ания

Объем финансирование по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025

- Обустройство

зоны отдыха

Полевого

сельского

поселения

Бюджет

Полевого

сельского

поселения

Региональн

ый бюджет

341000,0

3000000,0

0 0 0 0 0

Водоснабже -

ние населения

Бюджет

Новоаннинс

кого

муниципаль

ного района

204500,0 204500,0

Обустройство

площадок

накопления

твердых

коммунальных

отходов в

Полевом

сельском

поселении

Региональн

ый бюджет

0 0 0 0 0

- Организация

освещения

улиц.

Бюджет

Полевого

сельского

поселения

134000,0

0 0 0 0 0

 2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на

официальном сайте администрации Полевого сельского поселения в сети Интернет.

3.   Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за    собой.

    Глава Полевого

    сельского поселения                                                                                      Максимов В.В.